
 
 originál  dodatku 

 
DODATEK č. 2102/1  ke „Smlouv ě o poskytování navazujících služeb č. 2039“ 
Termín zahájení :  1.11.2002    Termín ukončení: dodatek na dobu neurčitou  

Obsah dodatku:  rozšíření počtu software  

Rozšíření software:  o 2 produkty : Knihovna a Skartace 

Cena za nové software : cena za pořízení 0,- Kč  / cena dle smlouvy za oba produkty dohromady 50,- Kč/měsíc 

Rozsah smlouvy:  7 produktů v ceně 250 Kč / měsíc 

účetnictví MAUS, Fakturace, Kuchyňka, Skladník, Majetek, Drobnosti, Pokladna 
 1 produkt v celkové ceně 50 Kč/měsíc : 2.paré SW Fakturace  

2 produkty v celkové ceně (dohromady) 50 Kč/měsíc : Knihovna, Skartace  

Změna měsíční ceny:  navýšení o 50,- Kč  

Celková cena / měsíc:  7 x 250   + 1 x 50 + 1 x 50 =  1.850,- Kč  

 
  
 
 

 
 
 
V Praze 1.11.2002    ............Ing. Alexo Staniševský............                  
.......................................................................................................     
                                                  za dodavatele            za odběratele - uživatele 

Prosím, originál dodatku si ponechte a uložte k původní smlouvě. Potvrzenou kopii nám laskavě zašlete zpět. 
 
 
 
 
 

 originál  dodatku 
 

DODATEK č. 2102/2  ke „Smlouv ě o poskytování navazujících služeb č. 2102“ 
Termín zahájení :  1.9.2004    Termín ukončení: dodatek na dobu neurčitou  

Obsah dodatku:  změna názvu odběratele  

Nový název:   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště zemědělské, Odborné učiliště a Učiliště 

Město Albrechtice, Nemocniční 11  

793 95  Město Albrechtice  

Rozsah užívaného SW:  se tímto dodatkem nemění  

 7 produktů:účetnictví MAUS, Fakturace, Kuchyňka, Skladník, Majetek, Drobnosti, Pokladna 
 1 produkt v celkové ceně 50 Kč/měsíc : 2.paré SW Fakturace  

 2 produkty v celkové ceně (dohromady) 50 Kč/měsíc : Knihovna, Skartace  

Celková cena / měsíc:  se tímto dodatkem nemění : 7 x 250   + 1 x 50 + 1 x 50 =  1.850,- Kč 

 
  
 
 

 
 
 
V Praze 1.9.2004    ............Ing. Alexo Staniševský............                  
.......................................................................................................     
                                                  za dodavatele            za odběratele - uživatele 

Prosím, originál dodatku si ponechte a uložte k původní smlouvě. Potvrzenou kopii nám laskavě zašlete zpět. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 originál  dodatku 

DODATEK č. 2102/3  ke „Smlouv ě o poskytování navazujících služeb č. 2102“ 
Termín zahájení :  1.1.2005    Termín ukončení: dodatek na dobu neurčitou  

Obsah dodatku:  změna ceny za software a měsíc.  O 50,- Kč   z   250,- Kč   na  300,- Kč  

Týká se software:  7 produktů: Účetnictví MAUS, Fakturace, Kuchyňka, Skladník, Pokladna Majetek, Drobnosti 
2 produkty v celkové ceně (dohromady) 50 Kč/měsíc : Knihovna, Skartace  

 1 produkt v celkové ceně 50 Kč/měsíc : 2.paré SW Fakturace  

Celková změna ceny:  O 350,- Kč  z původních 1.850,- Kč   na  7x300= 2.100,- Kč + 1x50+ 1x50= 2.200,- Kč/měsíc 
 
 
 

 
 
 
V Praze 12.11.2004    ............Ing. Alexo Staniševský............                  
.......................................................................................................     
                                                  za dodavatele            za odběratele - uživatele 

Prosím, originál dodatku si ponechte a uložte k původní smlouvě. Potvrzenou kopii nám laskavě zašlete zpět. 
 
 
 

 originál  dodatku 
 

DODATEK č. 2102/4  ke „Smlouv ě o poskytování navazujících služeb č. 2102“ 
Termín zahájení :  1.1.2006    Termín ukončení: dodatek na dobu neurčitou  

Obsah dodatku:  změna názvu odběratele  

Nový název:   Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace 

Nemocniční 11  

793 95  Město Albrechtice  

Rozsah užívaného SW:  se tímto dodatkem nemění  

 7 produktů:účetnictví MAUS, Fakturace, Kuchyňka, Skladník, Majetek, Drobnosti, Pokladna 
 1 produkt v celkové ceně 50 Kč/měsíc : 2.paré SW Fakturace  

 2 produkty v celkové ceně (dohromady) 50 Kč/měsíc : Knihovna, Skartace  

Celková cena / měsíc:  se tímto dodatkem nemění : 7 x 300   + 1 x 50 + 1 x 50 =  2.200,- Kč 

 
  
 
 

 
 
 
V Praze 6.1.2006    ............Ing. Alexo Staniševský............                  
.......................................................................................................     
                                                  za dodavatele            za odběratele - uživatele 

Prosím, originál dodatku si ponechte a uložte k původní smlouvě. Potvrzenou kopii nám laskavě zašlete zpět. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 originál  dodatku 
 

DODATEK č. 2102/5  ke „Smlouv ě o poskytování navazujících služeb č. 2102“ 
Termín zahájení :  1.1.2016    Termín ukončení: dodatek na dobu neurčitou  

Obsah dodatku:  ukončení některých software  

Ukončení software:  Kuchyňka, Knihovna, Skartace 

Rozsah smlouvy:  6 produktů:účetnictví MAUS, Fakturace, Skladník, Majetek, Drobnosti, Pokladna 
 1 produkt v celkové ceně 50 Kč/měsíc : 2.paré SW Fakturace  

Změna měsíční ceny:  snížení o 350,- Kč  

 

Celková cena / měsíc:  6 x 300   + 1 x 50  =  1.850,- Kč 

 

 
  
 
 

 
 
 
V Praze 5.1.2016    ............Ing. Alexo Staniševský............                  
.......................................................................................................     
                                                  za dodavatele            za odběratele - uživatele 

Prosím, originál dodatku si ponechte a uložte k původní smlouvě. Potvrzenou kopii nám laskavě zašlete zpět. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 originál  dodatku 
 

DODATEK č. 2102/6  ke „Smlouv ě o poskytování navazujících služeb č. 2102“ 
Termín zahájení :  1.7.2017    Termín ukončení: dodatek na dobu neurčitou  

Obsah dodatku:  změna názvu odběratele  

Nový název:   Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace 

Nemocniční 11  

793 95  Město Albrechtice  

Rozsah užívaného SW:  se tímto dodatkem nemění  

 6 produktů:účetnictví MAUS, Fakturace, Kuchyňka, Skladník, Majetek, Drobnosti, Pokladna 
 1 produkt v celkové ceně 50 Kč/měsíc : 2.paré SW Fakturace  

Celková cena / měsíc:  se tímto dodatkem nemění : 6 x 250    + 1 x 50 =  1.850,- Kč 

 
  
 
 

 
 
 
V Praze 6.7.2017    ............Ing. Alexo Staniševský............                  
.......................................................................................................     
                                                  za dodavatele            za odběratele - uživatele 

Prosím, originál dodatku si ponechte a uložte k původní smlouvě. Potvrzenou kopii nám laskavě zašlete zpět. 
 
 
 
 

 


